
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 88 del 11-05-2021   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.205 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  88 DEL  11-05-2021 

 

 

OGGETTO: Impegno e liquidazione quota associativa ASMEL - Anno 2021 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  undici del mese di maggio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 14/10/2020, con la quale 
questo Ente ha aderito ad Asmel - Associazione per la Sussidiarietà e la Modernizzazione 
degli Enti Locali che qui si richiama integralmente; 

VISTO CHE si rende necessario provvedere al versamento della quota associativa per l'anno 
2021 per la somma di € 215,00 (€ 0,25 x n. abitanti) in esecuzione della richiamata delibera 
consiliare, imputando la spesa sul cap. 94/1 “Spese d'ufficio-Prestazione di servizi - codice 
01.03-1.03.02.07.999”;  

DATO ATTO che è stato apposto il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della presente spesa da parte del Responsabile del Servizio Finanziario;  

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000;  

VISTO il Regolamento comunale di contabilità;  

 

DETERMINA 

 

1. La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto   

2. DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 215,00 a favore dell'Associazione 
ASMEL, c.f. 91055320120, per la quota associativa relativa all’anno 2021 sul cap. 94/1 
“Spese d'ufficio-Prestazione di servizi - codice 01.03-1.03.02.07.999”;  



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 88 del 11-05-2021   -  pag. 2  - 

3. DI LIQUIDARE E PAGARE la somma di € 215,00 mediante bonifico bancario presso 
la Banca FinecoBank S.p.A. IBAN: IT81G0301503200000003661576, sul cap. 94/1 
“Spese d'ufficio-Prestazione di servizi - codice 01.03-1.03.02.07.999”;  

4. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile; 

5. DI PUBBLICARE il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio 
telematico del Comune di Muccia. 
 

 
 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 88 del 11-05-2021   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 11-05-2021 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   154 del 

11-05-2021 

 

 

 

 

Muccia, 11-05-2021 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     11-05-

2021                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 11-05-2021. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

